
67,767

9,451,868

10,733,895

20,253,530

2

270,800

270,802

20,524,332

511,000

525,780

1,036,780

26,305,000

26,305,000

27,341,780

-7,957,745

1,140,297

-6,817,448

20,524,332

負債合計

正味財産の部

正味財産期首残高

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

固定負債合計

車両運搬具

敷金

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

前受金

預り金

流動負債合計

固定負債

長期借入金

固定資産

2020年度　貸借対照表（2021年3月31日現在）
認定NPO法人たすけあいの会ふれあいネットまつど

特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

普通預金

未収金

流動資産合計


