2020年度 貸借対照表(2021年3月31日現在) 認定NPO法人たすけあいの会ふれあいネットまつど 特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科目	金額		
資産の部			
流動資産			
現金	67,767		
普通預金	9,451,868		
未収金	10,733,895		
流動資産合計		20,253,530	
固定資産			
車両運搬具	2		
敷金	270,800		
固定資産合計		270,802	
資産合計			20,524,332
負債の部			
流動負債			
前受金	511,000		
預り金	525,780		
流動負債合計		1,036,780	
固定負債			
長期借入金	26,305,000		
固定負債合計		26,305,000	
負債合計			27,341,780
正味財産の部			
正味財産期首残高		-7,957,745	
当期正味財産増減額		1,140,297	
正味財産合計			-6,817,448
負債及び正味財産合計			20,524,332